

RAMAZAN MESAJI

Hayatımıza sayısız g zellikler katan rahmet, bereket, baęıřlanma, arınma ve huzur mevsimi Ramazan ayına kavuřmanın sevinci ierisindeyiz. Bu m barek mevsime bizleri kavuřturan y ce Rabbimize sonsuz Ő k rler olsun.

On bir ayın sultanı Ramazanın manevi hayatımızda  zel bir yeri vardır. Zira Ramazan, oru ve Kur' n ayıdır. Ramazan sabır, Ő k r, tevbe ve tefekk r ayıdır. Ramazan kardeřlik, dayanıřma ve paylařma ayıdır. Ramazan k t  alıřkanlıklara son verme, iyiden, g zelden yana yeni sayfalar ama firsatıdır. Ramazan, bin aydan daha hayırlı Kadir gecesini iinde saklayan en Őereflidir. Ramazan ibadettir, berekettir, maęfirettir. Ramazan taattir, hayır ve hasenattir.

Ramazan, Sevgili Peygamberimizin Medine'ye hicret ediřinin ikinci yılından bug ne kadar kesintisiz olarak İsl m coęrafyasının her tarafında, her yıl idrak edilen ilahi bir mekteptir. Bu mektebin talebeleri b t n m minlerdir. Bu mektep bizlere ubudiyeti, sabrı, Ő kr , nimetlerin kıymetini, paylařmayı, varlık ve yokluęun anlamını idrak etmeyi  ğretir. Bu mektep, bizlere aynı zamanda g nl n deęerini, kendimize ve insanlara saygıyla muameleyi  ğretir. Bize d řen, bu kutlu mektebin cennet esintilerini h crelerimize kadar hissedebilmektir. Orucumuzu, sahurumuzu, iftarımızı, infakımızı, teravihimizi, g n ller inřa etmeye vesile kılabilirdir. G n llerimizi, aynı Allah'a, aynı Peygambere, aynı Kitaba iman řuuru ile kardeř kılabilirdir.

Ramazan mektebi bizlere, Rabbimize, birbirimize ve evremize karřı sorumluluklarımızı hatırlatır.  zerimizde her canın hakkı olduęuna dikkatlerimizi eker. Bu mektepten alacaęımız en b y k ders orucumuzu, sahurumuzu, iftarımızı, teravihimizi ve b t n iyiliklerimizi birbirimizin hakkına riayet etmeye vesile kılabilirdir. Eř ve ocuklarımızın, anne-baba, komřu ve akrabalarımızın, iřimiz ya da iřverenimizin haklarını g zeteceęimize dair s z m z  yenilemektir. Yetimlerin, kimsesizlerin, ihtiya sahibi her bir y reęin durumuna ilgisiz kalmayacaęımızın kararlılıęını pekiřtirmektedir.

Ramazan ayı; barıř, kardeřlik ve esenlik r zgarlarının dalga dalga yayıldıęı manevi bir atmosfer ve Y ce Allah'ın bizlere l tfettięi b y k bir nimettir. Zira bu kutlu zaman, yorulan ruhlarımızı teskin etmek, bunalan g n llerimize inřirah vermek,  z m ze ve fitratımıza y nelerek hayatımızın iman, kulluk ve g zel ahlak ekseninde muhasebesini yapmak iin eřsiz bir fırsattır.

 yleyse geliniz! Ramazanın bereketinden istifade edelim. Kur'an ayında g n llerimizi, Kur'an'la buluřturalım. Bu ayın her gecesini, Kadir Gecesi'ymiř gibi deęerlendirelim. Peygamberimizin ifadesiyle evveli rahmet, ortası maęfiret, sonu Cehennem'den kurtuluř olan bu m barek ayı hakkıyla idrak edenlerden olalım. On bir ayın sultanını, sultanlara layık karřılayalım ve misafir edelim. Bizden razı olarak uęurlayalım.

Bu duygu ve d ř ncelerle, geliřiyle g n llerimizi aydınlatan rahmet ve bereket iklimi Ramazan ayının; kalplerimize huzur, hanelerimize bereket, ailemize,  lkemize ve İsl m  lemine hayırlar getirerek insanlıęın hidayet ve barıřına vesile olmasını Cen b-ı Hakk'tan niyaz ediyorum.

L tf  İMAMOęLU
Muř İl M ft s 